
 
 

            
            
          
        
 
 

           organizza: 

            

                     DOMENICA   

    23  giugno  2013 
  
   Coiromonte           

 

1° EDIZIONE 

Cicloturistica Medio Fondo  
  

MOMO – COIROMONTE - MOMO 
               “alle sorgenti dell’Agogna” 

                         Km 95  
                             

 
 
 
 
 
 
  
    

       
                                                                     Chiesa S.S. Trinità – Momo 
  

TROFEO  Comune di Momo 
 

Prova Campionato Provinciale Cicloturismo 

 

3^ tappa Trofeo 

 

  

 

 

 



 
 

    Ritrovo:       Piazzale posteggio Stab. Schaeffler Italia – Wpb  Via Dr. G. Schaeffler 7  -  Momo  (ex S.R. 229 km 17) 

    Iscrizioni:   dalle ore  7.00 alle 7.50   -      € 7.00   +    gadget personalizzato per tutti 

    Partenza:    ore 8.00  con qualsiasi condizione metereologica 

    Arrivo:        ore 12/12.30 circa Piazzale posteggio stabilimento Schaeffler Italia – Wpb 

    Ristori:       arrivo e metà gara 

    Premi:        Trofeo     “Comune di Momo”    alla 1° società 

                        Coppa alle Società con almeno 4 iscritti. 

            Per il tratto libero borsa prodotti ai primi 10 delle categorie maschili 

            Donne prime 4 classificate 

 

Info Antonio: 339 5843411 
 

                
       

         
          

                                              

        
 

L’organizzazione declina ogni responsabilità per incidenti o danni a persone o cose prima durante o dopo la manifestazione. 

Per quanto non contemplato vige il regolamento ACSI. 

 

 

 

 

 

 

 

luogo km parz 
km 

perc 
orario 

passaggio 

appr. 

Partenza Momo 0,00 0,00 8,00 

Momo 1,70 1,70 8,05 

Momo 1,00 2,70 8,07 

Momo 1,20 3,90 8,10 

Castelletto di M. 3,00 6,90 8,16 

Vaprio d'Agogna 3,00 9,90 8,20 

Suno 3,30 13,20 8,28 

Bogogno 4,20 17,40 8,38 

Veruno 4,00 21,40 8,55 

Gattico 2,00 23,40 9,00 

Maggiate 3,60 27,00 9,08 

Talonno 3,60 30,60 9,22 

Invorio 0,40 31,00 9,24 

Briga Novarese 5,20 36,20 9,35 

Gozzano 1,40 37,60 9,38 

Vacciago 5,90 43,50 10,05 

Miasino 1,30 44,80 10,07 

Armeno 5,20 50,00 10,20 

Coiromonte 4,20     

Coiromonte   54,20 11,05 

Sovazza 2,90 57,10 11,11 

Armeno 3,00 60,10 11,17 

Carcegna 3,00 63,10 11,23 

Orta  2,10 65,20 11,28 

Gozzano 6,90 72,10 11,44 

Borgomanero 5,90 78,00 11,56 

Cureggio 2,00 80,00 12,00 

Fontaneto d'A. 5,40 85,40 12,12 

Cavaglietto  4,00 89,40 12,20 

Arrivo Momo 5,10 94,50 12,30 

 


